PAGE

              Совет городского поселения «Карымское»

                                Р Е Ш Е Н И Е

от «28» июня 2021 года

                                 №24

О внесении изменений в Решение Совета от 26.06.2018 №15 «О формировании избирательной комиссии городского поселения «Карымское»
     В соответствии со ст. 23 Федерального закона ФЗ-131 от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», закона Забайкальского края от 06.07.2010 № 385-33К (в ред. от 19.10.2020 № 1846-33К), а также рассмотрев рекомендации, заявления кандидатов в состав избирательной комиссии, и руководствуясь Уставом городского посления «Карымское», Совет городского поселения «Карымское» решил:
     1. Внести изменения в решение Совета от 26.06.2018 № 15 «О формировании избирательной комиссии городского поселения «Карымское», в части.

     2. Отменить действие решения Совета городского поселения «Карымское» от 27 апреля 2016 года № 18, в части, согласно решения Совета от 26 июня 2018 года № 15.
     3. Внести изменения в решение Совета от 26.06.2018 № 15 и читать в следующей редакции:
«1. Утвердить,  избирательную комиссию городского поселения «Карымское» с правом решающего голоса, в следующем составе:

· Дегтярева Алена Евгеньевна, 1995 года рождения, образование высшее в государственном и муниципальным управлением, специалист отдела опеки и попечительства администрации МР «Карымский район», «Дегтярева Алена Евгеньевна» читать «Сивакова Алена Евгеньевна»;

· Шульгина Татьяна Владимировна, 1987 года рождения, образование высшее, политолог, избирательная комиссия Забайкальского края;

· Троценко Елена Леонидовна, образование высшее юридическое, ЕДДС администрации МР «Карымский район».

    4. Считать сложившими полномочия, с правом решающего голоса, в работе избирательной комиссии городского поселения «Карымское»,  согласно заявлений от:

· Литвиненко Наталья Фёдоровна;
· Фокина Виктория Александровна.
     5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

     6. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на стенде и официальном сайте администрации городского поселения «Карымское»  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава городского

поселения «Карымское»                                                                 И.И. Мыльников
Исп. В.В. Захаркин